
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Ekonomi e Bujqësisë
Programi Ekonomi e Bujqësisë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Salla A3

Data e provimit: 09/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100023 Ajshe Shaban Salihi

2 100063 Ardonita Azem Tahiri

3 100086 Drilinda Deli Zariqi

4 100070 Elmedina Sabri Osmani

5 100050 Elvesa Ismet Gashi

6 100049 Endrit Refki Gjuka

7 100001 Endrit Ahmet Beqiri

8 100100 Fitore Kemajl Sadiku Rrahimi

9 100098 Gojart Fehmi Hamza

10 100076 Leonesa Ibrahim Hasani

11 100089 Luard Ardian Rrustemi

12 100030 Marigona Ismajl Ibriqi

13 100085 Milazim Agim Berisha

14 100091 Tahir Arsim Syla

15 100052 Tringë Bujar Kryeziu
16 100022 Valza Fadil Dalipi
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